SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 904, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605
CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Florianópolis, 31 de janeiro de 2025.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL 100/2025 – EDITAL SIMPLIFICADO – UPA CENTRAL DE CAXIAS DO SUL -

RS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil do

Rio Grande Sul:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de talentos

potenciais do Edital Nº 100/2025.

As inscrições encerraram no dia 28 (vinte e oito) de janeiro de 2025. A inscrição foi

efetivada mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Iniciais do Nome  Número do CPF

A.P.D 010.XXX.X30-21

D.L 151.XXX.X60-78

I.D.O 009.XXX.X70-01

J.L.D.S 804.XXX.X00-87

L.Z.B 965.XXX.X50-20

M.M.S 600.XXX.X60-53

T.D.S.A 828.XXX.X30-49

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giseli Bohm da Rosa
 Coordenadora de RH

		2025-01-31T14:58:39-0300
	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, ENSINO E ASSISTENCIA A SAUDE - IDEAS:24006302000488